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KMBK:s årsmöte2023

Tid:
Plats:
Deltagare:

Tisdag den 14 Februari kl. l9:00, år2023
KMBK:s Klubbstuga eller via videoliink
16 medlemmar deltog, varav 7 dehogvia videoliink.

Mötets öppnande.
Ordftirande Bo Altun hälsade alla väIkomna och ftirklarade mötet öppnat.

Godkännande av mötets stadgenliga ka[else.
Mötet godkände kallelsen.

Godkiinnande av dagordning.
Mötet godkiinde dagordningen med tillägg ftir punkt 10 ,redovisning av LOVA bidrag.
Se bilaga I

Val av funktionårer för årsmötet:
Till ordftirande ftir mötet valdes sittande Bo Altun.
Till sekreterare ftir mötet valdes sittande Kjell Nyblom.
Till justeringsmein tillika röstråiknare valdes Lennart Johansson och Per Forsberg.

Föredragning av års- och revisionsberättclse.
ÅrsberäUelseA/erksamhetsberättelse: lästes upp av Bo Altun. Se bilaga 2a-2b -2c
Kassarapport: Redovisades och lästes upp ev Joacim Bockman, vid årets slut fanns 2595161$
På frreningskontol på fonderingskontot finns 326.967 kr. Se bilaga 3a-3b
Revisionsberiittelse: lästes upp av Joacim Bockman,Se bilaga4

Beviljande av ansvarcfrihet för styrelsen.
Årsmötet bevilj ade styrelsen ansvaxsfrihet fdr det gårrrgrm verksamhetsaret.

YaI av KMBK'§ funktionärer.

Kassör 2 fu Vakan( Jocke kan vara kvar en kort stund till sista Mars,
r skicka ut mail till medlemmama att vi söker en kassör, samt

vice ordfiirande zär ll#ffitrffia 
sak på klubhns facebooksida)

Slipfiirman 2 äx Urban Dahlgreo
Bryggfiirvaltare 2 är Joacim Bockman
Styrelsesuppleanter 2 st 1 år Bernt Ohlsson och Yrjö Björkqvist
Harstensgruppen 2 är Lottå Eriksson och Petra Törnudd
Revisor 2 ålx Rolf Larsson
Revisorsuppleanter 2 st 1" är Asbjörn Hansen, en vakant
Registerhållare 2 år Kjell Nyblom
Valberedning 1 st 2 år Vakant, Petra Törnudd sitter kvar I fu till
Facebookansvarig 2 ät Agneta Södergren
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KMBK:s årsmöte2023

8. Förslag till verksamhetsplan 2023
Låistes upp av Bo Altun, godkiindes av möteto Se bilaga 5

9. X'aststäIlande av medlems, slip och bryggavgifter för 2024 samt betalningsdatum
Styrelsen fiirslag är ofrrtindrade avgifter och betalningsdatum 2024-01-31

10. Redovisning av LOVA bidrag
Bo Altun redovisade utfall, 40.635 över efter utlagda kostrader kvar att ftirdela, mötets
ftirslag är att skiinka överblivna pengar till klubben och att man får intyget gratis. Skicka ut
detta ftirslag till dom som slipat om man specifikt vill ha ut pengama så måste man meddela
detta innan 15:de Mars.

11. tr'örslag till budget Iör verksamhetsåret 2023
Joacim Bockman liiste upp frrslaget arsmötet godkåinde ftirslaget med ett tilIfug på 2.000-kr
fiir ftirbundsavgifter. Se Bilaga 6

12. Rapporter och skrivelser.
Inget inkommit, Sjösättrring blir 6:e Maj

13. Övriga frågor.
Inga öwiga frågor
Avtackning av Joacim, Camilla och Moa som avgående i styrelsen

14. Avslutning.
Bo Altun tackade mötesdeltagama och avslutade mötet.

Vid protokollet.

Lennart Johansson

WW
Kjell Nyblom

Justeras av

/, tfil1 fu**Å {"U=-
Per Forsberg

2V)342-01
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Verksamhetsberättelse ftir 2022
Kungsörs Motorb åtsklubb

Organ isatorisk ti I I hörighet
Kungsörs Motorbåtsklubb KMBK, är ansluten tillsvenska Båtunionen (SBU) som är en rikstäckande
båtorganisation via Mälarens Båtförbund (MBF) som regional organisation.
Organisationsnumret är 87850f3585.

Styrelsen
Styrelsens sammansättning har under året varit:
Ordförande: Bo Altun
Vice Ordförande: Eddy Ahlgren t.o.m. årsmötet, Tomas Karlsson, fr.o.m. årsmötet
Sekreterare: Per-ErikJansson t.o.m. årsmötet, KjellNyblom fr.o.m. årsmötet
Kassör: Joacim Bockman
Slipförman: Urban Dahlgren
Bryggförvaltare: Joacim Bockman
Materialförvaltare: Adam Migas
Miljöansvarig: Bo Altun
H a rste nsgru ppen : Petra Törn u dd/Ca mi I la Qvisth
Trivsel gruppen : P etra Törn ud d/Ca m i I la Qvisth
Ungdomsansvarig: Petra Törnudd
Registerhållare: Kjell Nyblom och Niclas Larsson (fr.o.m. årsmötet)
Revisorer: Rolf Larsson och Sabina Schnegotzki (fr.o.m. årsmötet)
Styrelsesuppleanter: Yrjö Björkquist och Bernt Olsson
Facebookansvarig: Moa Pettersson

l Styrelse- och Medlemsmöten
Under verksamhetsåret har styrelsen haft t0 sammanträden.
Medlemsmöten har inte hållits detta år.

L Bidrag
Vi har under året sökt och beviljats Verksamhetsbidrag från Kungsörs Kommun med 25 840 kr.

Medlemmar
När verksamhetsåret började den 2022-01-01 hade KMBK totalt 204 medlemmar, varav 68 st
familjemedlemmar.
Vid årets utgång den2022-12-31 hade klubben 197 medlemmar, varav 45 st familjemedlemmar.
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Verksamhetsberäffelse för 2022
Kungsörs Motorbåtsklubb

Slipgruppen och materialförva ltare
Upptagning av cirka 25 båtar gick som vanligt lugnt till, tack vare den vana Slipgruppen. För att få
båtarna rena hyrde vi även iår en högtryckstvätt med hetvatten. Spelskjulet med tillhörande spel
och annat skrot är borta. Adam Migas har ordnat med en ny Elstolpe där den gamla stod. Gräset
på området har Adam också hållit efter.
Delar av Klubbstugans tak blåste bort under januari, vilket åtgärdades. Ev. förändring av
takstrukturen läggs på framtiden. Nya element till klubbstugan har också införskaffats.
Nödvändiga markarbeten i bortre delen (platserna 17-19 samt H2-H3) av slipområdet har också
gjorts.

Bryggruppen
Vid iläggning av harstensbryggan uppstod det även detta år komplikationer vid förtöjning. Det var
flera färre saker och detta kommer ses över för att under!ätta för kommande år.
Runnastrandsbryggan har förstärkts och setts över.
Då arbetsflotten inte blivit klar, har vi skjutit upp några av planerna vi haft på eventuella
renoveringar och förbättringar av bryggorna på Runnabryggan och Elverkskajen.

Miljögruppen
Under året har Båtbottensanering slutförts och vi har slutrapporterat projektet till Länsstyrelsen.
Under åren 2021 och 2022har 22 båtar slipats rena och målats med epoxifärg. Projektet har
medfört ett klart steg framåt beträffande miljöarbetet i KMBK, med att ha giftfrifärg på skroven.
Båtar som också tillhör Arboga Båtklubb och har sina bryggplatser på Tegeluddens bryggor, har
under 202L/2022 sanerat sina båtar i ABK. Det återstår ev. sanering på ett 10-tal båtar vid
Runnabryggan. lntyg på Båtbottensanering finns för de båtar som åtgärdats.
Container har stått på området för brännbart Farligt Avfall och färg från sliparbetena har hämtats
av Vafab med särskild transport
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Verksamhetsberättelse fiir 2022
Kungsörs Motorbåtsklubb

Harstensgru ppen
Årsberättelse Ha rstensgru ppen

lläggning av bryggor, bryggan drogs ut av Yngve Gustafsson. Allting gick bra.
Ved har tagits med och huggits. Kommer mera för 2023 finns redan fixat.
Klubbstugan har målats och altan har byggts golvet behöver fixas till
och lite annat fix, kylskåp, solcell mm skall köpas in.
Bastun har ännu inte fixats skall byta staket mm.
Det har varit städdagar och det skall läggas in nya för 2A23
Köpt in kran till dusch, virke, verktyg mm.
Annars har allt fungerat bra under 2022
Lösning till kättingarna till bryggorna behöver lösas till 2A23, för iläggningen av bryggorna
då det är alldeles för tungt.

Trivselgruppen
Vi har haft lite korvgrillning vid städdag.
Midsommarfirande med knytis, lekar och tävlingar.
Satt upp Anslagstavla ute på bryggan.
Hemlig Båtresa gick till Bubbens klubbholme.
Arrangerade gjorde Nicklas, Tobbe och Anki.

Styrelsens arbete under året
Styrelsen arbete har till stor del handlat om ärenden kring båtbotten saneringen och rutinmässiga
medlemsärenden, som brygg-platser o dispenser.
På slipen har vi arbetat med frågan om markarbeten på området.
Ny version av BAS kom efter sommaren, vilket vifått. utbildning i med hjälp av Lennart Johansson.

Ett Stort tack till alla som ställer upp och arbetar praktiskt för klubben och på så sätt bidrar till att
Kungsörs Motorbåtsklubb kan vara en livaktig och fungerande förening i Kungsör.
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Verksamhetsplan för 2023
Kun gsörs Motorb åtsklubb

Möten: Förutom nödvåindiga möten i Styrelsen och Arbetsgrupper, ska vi även frrsöka ordna
att Medlemsmöte hållas under verksamhetsåret.

Arbetsdagar: För att underhålla Slipomradet, Bryggorna och Harsten, kommer vi att kalla till
arbetsdagar under verksamhetsåret.

Bidrag:

Bryggruppen:

Harstens- och
Trivselgruppen:

Slipen gruppen:

Miljöarbetet:

Övrigt:

Verksamhetsbidrag kommer att sökas hos Kungsörs Kommun

Runna bryggan:
Förbereda och infrrskaffa T-järn för att så småningom kunna möjliggöra
ftir Y-bommar på alla våra platser.

Runna Strandsbryggan:
Kostradskal§l iir giord på renovering av bryggan och kommer att
renoveras under året.

Elverks kajen:
Infdstningar till Y-bommarna är dåliga och ska bytas ut. Nya
nummers§ltar åir inköpta och ska monteras.

Övrigt:
Arbetsfl otten behöver ftirdigstiillas.

I Trivselgruppen blir det hemlig resa, midsommarfest, ev sfuömmingsfest
o lite småj1ppon.
Harstensgruppen: Nytt räcke runt bastun.
Mårlning av Boden lite nya verktyg mm.
Belysning på ön och nya möbler.
Målning av bastun om det behövs.
Kylskap till klubbstugan och fler solceller inkl. batteri, samt kamin.

Nya strålkastare på slipområdet. Målning/ev byte av ftinster på
klubbstugan. Sedvanlig sjösättrring och upptagning av båtar.

Miljö ronder på slipområdet kommer att ske under fuet.

Postboxen @ox 40) ska awecklas under året och posten kommer diirefter
att gå direkt till klubbadressen på Ågatan 34 i en brevlåda vid infarten.


